
 
Российская   Федерация 

Новгородская  область Валдайский  район   
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 
от 23.09.2014       № 26-рг                                                                         
д.Любница 
 
О внесении изменений в  Административный  
Регламент по предоставлению муниципальной 
 услуги «Предоставление информации об  
объектах недвижимого имущества, находящихся в 
 муниципальной собственности и 
 предназначенных для сдачи в аренду» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 28.07.2012 № 133-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения 
ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу 
«одного окна», с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Внести изменения в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Об утверждении  Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах 
недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и 
предназначенных для сдачи в аренду», утвержденного распоряжением  от 02.02.2012  
№5-рг: 
 1.1.  Пункт 2.2.3 раздела 2  изложить в следующей редакции: 

2.2.3. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о 
предоставлении муниципальной услуги 

При личном обращении заявителей время ожидания в очереди при подаче запроса 
(заявления) о предоставлении муниципальной услуги не должно превышать 15 минут. 
 1.2 Пункт 3.4.4. изложить в следующей редакции: 
 «3.4.4. Максимальный срок ожидания в очереди  при получении результата 
предоставления муниципальной услуги. 
         Время ожидания в очереди  при получении результата предоставления 
муниципальной услуги не должно превышать 15 минут. 
 1.3. Исключить пункты 3.4.5; 3.4.6;.3.4.7 
 2. Опубликовать распоряжение в информационном бюллетене « Любницкий 
вестник» и разместить на официальном сайте администрации. 
 
 
 
 Глава сельского поселения                                              В.В.Смирнов 

  



 
 


	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е


